הנה כי כן, מאחר והמבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך הכרה במעמד של ידועה בציבור הינם מבחנים מצטברים, ומאחר והמערערת לא עמדה בתנאי האחרון והוא ניהול משק בית משותף, וועדה זו סבורה כי יש לדחות את הערעור וכך אנו מורים.

בנסיבות אין צו להוצאות.

הערה: פסק הדין ניתן בהסכמת הצדדים בהרכב קטוע וזאת לנוכח נבצרות זמנית שנכפתה על אחד מחברי הוועדה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים

ניתנה היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.